ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA N°086, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

Ementa: Dispões sobre a designação dos Agentes de
Desenvolvimento – AD do município do Paudalho e
dá outras providências.

O Prefeito do Município do Paudalho, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista a Lei Complementar n° 123/2006 no seu Art.
85-A, e a Regulamentação Municipal da Lei Geral da Micro e
Pequena Empresa, Lei nº 635 de 17 de dezembro de 2009, no seu Art.
31.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Agente de Desenvolvimento Local do
município do Paudalho os servidores:
• MANOEL JOSE DA SILVA RIBEIRO, Gestor de Núcleo, símbolo
CCGN, da Secretaria de Obras e Serviços Públicos.
• KATIA FRANCISCO CARNEIRO, Coordenador de Feira, símbolo
CCC, da Secretaria de Controle Urbano.

Art. 2º - Determinar à Secretaria da Administração e Finanças do
município a adoção das medidas necessárias ao cumprimento efetivo
do estabelecido no artigo anterior.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 04/01/2021, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Registre-se

Gabinete do Prefeito Paudalho, 04 de fevereiro de 2021.

MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA
Prefeito

Publicado no quadro de avisos da sede da Prefeitura Paudalho, em
......./ ........./ 2021 ...............................................

Publicado por:
Brunna Raysa Borba Dias

Código Identificador:13BE80B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/02/2021. Edição 2778
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

19/09/2024, 16:09 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/13BE80B7/f6d63ff9f6e7dddb4991c354581278e2f6d63ff9f6e7dddb4991c354581278e2 1/1